
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL DURRËS

SEKTORI I PROKURIMEVE

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania +355 52-223358 www.srd.gov.al

Nr.Prot. ________ Durrës, më _____.______.2020

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Durres

Adresa Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres

Tel/Fax +355 52-23358

E-mail SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.srd.gov.al

Personi pergjegjes per prokurimin Afrim Bubeqi
Kontakti i personit sek.prokurime@srd.gov.al;
pergjegjes: +35552234570

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur /Marreveshje Kuader

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtje të Pajisjeve Mjekësore për
Spitalin Rajonal Durrës”

Loti 1: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e Respiratorëve Carefusion Viasys me Fond
limit/Vlera e pritshme e kontratave: 5,820,000.00 (pesemilion e teteqind e njezet mije) lekë pa
TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 1: 167,500 (njeqind e gjashtedhjete e shtatemije e peseqind)

Leke pa Tvsh, ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot

Loti 2: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve Drager me Fond limit/Vlera e
pritshme e kontratave: 2,730,000.00 (dymilion e shtateqind e tridhjetemije) lekë pa TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 2: 113,500 (njeqind e trembedhjete mije e peseqind) Leke pa

Tvsh, ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot

Loti 3: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve anestezie Siarre me Fond
limit/Vlera e pritshme e kontratave: 3,360,000.00 (tremilion e treqind e gjashtedhjete mije) lekë
pa TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 3: 35,000 (tridhjete e pesemije) Leke pa Tvsh, ku nënkuptohet

totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot.

Loti 4 : Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve radiologjike me Fond limit/Vlera e
pritshme e kontratave: 14,400,000.00 (katermbedhjetemilion e katerqind mije) lekë pa TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 4: 600,000 (gjashteqindmije) Leke pa Tvsh, ku nënkuptohet

totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot.
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Loti 5: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve mjekesore me Fond limit/Vlera e
pritshme e kontratave: 5,148,000.00 (pesemilion e njeqind e dyzet e tetemije) lekë pa TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 5: 108,250.01 (njeqind e tetemije e dyqind e pesedhjete pike

nje) Leke pa Tvsh ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot.

Loti 6: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese Analizator Hormonesh Snibe me Fond
limit/Vlera e pritshme e kontratave: 1,560,000.00 (njemilion e peseqind e gjashtedhjete mije)
lekë pa TVSH.

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj loti 6: 50,000 (pesedhjetemije) Leke pa Tvsh ku nënkuptohet totali

i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo lot.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-54495-03-17-2020

Loti 1 REF-54497-03-17-2020
Loti 2 REF-54500-03-17-2020
Loti 3 REF-54502-03-17-2020
Loti 4 REF-54504-03-17-2020
Loti 5 REF-54506-03-17-2020
Loti 6 REF-54508-03-17-2020

5. Fondi Limit/Vlera E Pritshme E Kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes
kuadër: 33,018, 000 (tridhjete e tremilion e tetembedhjete mije) Lek Pa Tvsh

Shumatorja e çmimeve për njësi/muaj: 1,074,500.01 Lekë pa TVSH (njemilion e shtatedhjete e
katermije e peseqind pike nje) Lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 Muaj nga data e
nenshkrimit te MK

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/04/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/04/2020
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dr. Nadire JANI

________________________
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